
ЗЕБРА & МИНИ ЗЕБРА ЗАВЕСИ

од €24 m² / €25 m²

РОЛО & МИНИ РОЛО ЗАВЕСИ

од €18 m² / €22 m²

ВАРИОЛАЈТ ЗАВЕСИ

€25 m²

ВЕНЕЦИЈАНЕР РОЛЕТНИ

од €65 m² / €22 m²

СОЛОМАТИК РОЛЕТНИ

Цена по табеларна пресметка

АЛУМИНИУМСКИ РОЛЕТНИ

€65 m²

ПВЦ РОЛЕТНИ АЛУМИНИУМСКИ КЕПЕНЦИ

€320 m²

ПЛИСЕ КОМАРНИК

од €37 m²

РОЛО КОМАРНИК

од €38 m²

КЛИК КОМАРНИК ФИКСЕН КОМАРНИК

од €22 m²

ЛИЗГАЧКИ КОМАРНИК

€55 m²

РОЛОЕНТЕРИЕР КАТАЛОГ

Ролетни и завеси за модерен и практичен изглед на вашиот дом и деловен простор.

kontakt@roloenterier.mk
+389 76 888 333

ул. Интернационални Бригади бр. 1А
Автокоманда, Скопје

Дрвени од бамбус и Алуминиумски

Во цената се вклучени
земање мерки и монтажа во

регионот на Град Скопје.

Oтпорно на прашина и миризба
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Роло Ентериер | 15 години најдобри на пазарот 


